LUDOVIC DUPONT

REGISSEUR GENERAL FICTION

07/02/1988

Paris

06 23 13 67 23

ludovic.dupont2@gmail.com

TOURNAGES

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

Régisseur général
Unit Manager
Location Manager

Unit manager
Unit manager
Régisseur général
Régisseur adjoint

Transport captain
Régisseur général
Régisseur général
Régisseur adjoint

Régisseur adjoint
Régisseur plateau

Asst. Régisseur adjoint
Régisseur adjoint

Régisseur plateau
Régisseur plateau

Auxiliaire de régie
Asst. régisseur adjoint

Asst. régisseur adjoint
Auxiliaire de régie

Asst. régisseur adjoint
Asst. régisseur adjoint

Asst. régisseur adjoint
Asst. régisseur adjoint

Asst. régisseur adjoint

Stagiaire régie
Stagiaire régie

Les Tigres et les hyénes
Etoile (Prépa)
Family Like ours (Repérages)

Good Grief

Emily in Paris S3
Madame de Sévigné
Overdose

A Man of Action
Sage-Homme
En Roue Libre

Suprémes

La Révolution
Das Boot S2

Osmosis
K Contraire

Das Boot
Versailles S3

Coexister
Versailles S2

Cannabis

Les Derniers Parisiens
Braquo §4

Hard 3

Pilules Bleues
Braquo S3

Les Invincibles

Mange
Les Voies Impénétrables

Cheyenne Fédération - dir de prod Charles Zemer
Firstep - dir de prod Hervé Houssou
Firstep - dir de prod Angélina Komarova

Firstep - dir de prod Hervé Houssou
Firstep - dir de prod Hervé Houssou
The Film - dir de prod Philippe Rey
Gaumont TV - dir de prod Patrice Arrat

La Pulga y Elefante - dir de prod Pol Guamis
Karé Productions - dir de prod Philippe Rey
The Film - dir de prod Philippe Rey
Nord-Ouest Films - dir de prod Philippe Hagege

John Doe Prod - dir de prod Philippe Rey
Bavaria Fiction - dir de prod Yannick Soscia

Capa Séries - dir de prod Martin Jaubert
La Rumeur Filme - dir de prod A Gimel-Lécosse

Bavaria Fiction - dir de prod H. Deneubourg
Capa Drama - dir de prod Martin Jaubert

Europacorp - dir de prod Marc Vadé
Capa Drama - dir de prod Martin Jaubert

Tabo Tabo Films - dir de prod Y. Boucherit
La Rumeur Filme - dir de prod Sina Frifra
Capa Drama - dir de prod Y. Kalbache

La Parisienne d'Images - dir de prod Y. Boucherit

La Parisienne d'Images - dir de prod Y. Boucherit
Capa Drama - dir de prod Y. Kalbache

Chic Films - dir de prod Y. Boucherit

La Parisienne d'Images - dir de prod Y. Boucherit
La Parisienne d'Images - dir de prod Y. Boucherit
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FORMATION ACADEMIQUE
2009/11 Adjoint a la réalisation d'ceuvres cinématographiques et audiovisuelles, ESEC (Paris 12)
2008/9 L3 Histoire, Université Lille 3

2006/8 Hypokhagne - Khagne A/L, Lycée Notre-Dame de la Paix (Lille)



